causis inducti per quas speramus pacem et tranquilitatem regnis Portugaliae et Algarbii 

pervenire tuis et carissimi in Chrispto filii nostri Alfonssi regis Portugaliae et Algarbii illustris 

patris tui nobis in hac parte humiliter suplicantis praecibus inclinati quod tu cum quacumque 

nobili mullere Ecclesiae Romanae devota etiam si ex uno latere secundo et ex uno alio latere 

tertio et duobus vel tribus lateribus quarto consanguinitatis et affinitatis gradibus vos in vicem 

contingatis matrimonium licite ad in vicem contrahere valeatis impedimento seu impedimentis 

que ex dictis consanguinitate et affinitate proveniunt nequaquam obstantibus tecum et cum 

illa cum qua sic contraxeris auctoritate apostolica de special! gratia dispensamus prolem 

suscipiendam a vobis ex hujusmodi matrimonio legitimam nunciantes de apostolice 

plenitudine potestatis. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae 

dispensationis infringere vel ei ausu temerário contraire. Siquis autem hoc attemptare 

praesumpserit indignationem Omnipotentis Dei et Beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus 

se noverit incursurum. 

Datum Avinione xij Kalendas Martii pontificatus nostri anno nono. 

E fecto e publicado assi todo esto pela guisa que suso he escripto o dicto senhor conde em 

nome dos iffantes Dom Joham Dom Denis e Donna Beatriz filhos dos dictos senhores rey 

Dom Pedro e Donna Enes e o dicto meestre Affonsso em nome do dicto senhor rei e o dicto 

bispo da Guarda em seu nome requererem mim dicto taballiom que lhes fezesse ende de 

todo e desse senhos stromentos dhuum teor e mais quantos lhis ende comprissem fecto foi 

esto no logo dia mes e era suso dictos. Testemunhas que a esto chamadas e rogadas 

presentes forom Martim Lourenço arcediago de Penella Martim Affonsso Pero Vaasquez da 

Pedraalçada Gonçal'Eanes conegos de Coimbra Gonçal'Eanes d'Agua de Runa e Affonsso 

Martinz Alvete cidadãaos desse logo e outros muytos. Eu Gonçalo Perez scripvam jurado 

dado per nosso senhor el rey de Portugal a Gonçalo Perez seu taballiom geeral pera screver 

as sas scripturas estas couzas sobredictas de seu mandado e em sa presença com minha 
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mãao propria screvi. E eu Gonçalo Perez tabelliom geeral sobredicto aas cousas suso dictas 

e cada hua delas segundo se suso ouverom com as dictas testemunhas presente fui e a 

requerimento do dicto senhor conde este stromento com minha mãao propria soscrevi o qual 

en minha presença per o dicto meu scrivam jurado screver fiz e aqui meu signal fiz